== Food & Drinks ===~

e Ve > KOREL

Mm&nm % J %k Hk Kk

Mesrubatlar

Cam Su 0,33 / Spring Water (033) 30.00 TL
Cam Su 0,75 / Spring Water (0,75) 40.00 TL
Soda /Mineral Water 50.00 TL
Meyveli Soda / Fruit Mineral Water 50.00 TL
Ayran / Yoghurt and Water Drink  50.00 TL
Sise Mesrubatlar / Cola Bottle 80.00 TL
Ice Tea / Ice Tea Box 80.00 TL
Meyveli Kokteyli / Fruit Coctail 125.00 TL
Taze Meyve Suyu / Fruit Juice 125.00 TL
Karisik Taze Meyve Suyu/ Fresh Fruit Juice (Mix)  150.00 TL
Enerji icecegi / Energy Drink 100.00 TL
Schweppes Sise / Schweppes Bottle 80.00 TL
Salgam Acili ve Sade  /Turnip juice (Plain and Hot) 70.00 TL
Gazoz Cegitleri 80.00 TL

Sicak igecekler / Hot Drinks

Turk Kahvesi / Turkish Coffe 90.00 TL
Nescafe / Nescafe 90.00 TL
Cappucino / Cappuccino 90.00 TL
Sicak Cikolata / Hot Chocolate 90.00 TL
Salep / Salep 90.00 TL
Espresso / Espresso 90.00 TL
Filtre Kahve / Filter Coffee 90.00 TL
Tirk Cayi / Turkish Tea 40.00 TL
Paket Caylar / Tea (Package) 40.00 TL
Sicak & Soguk Sut ~ /Hot & Cold Milk 90.00 TL
Americano /Americano 90.00 TL
Latte / Latte 90.00 TL
Mocca /Mocca 90.00 TL
Filtre Kahve / Filter Coffee 90.00 TL

Taze Bitki Cayi Orjinal /fresh Herbal Tea Original 90.00 TL
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Izgaralar / Grills

Hamburger / Hamburger
Cheeseburger / Cheeseburger
Izgara Kéfte / Grilled Meat Balls

Pili¢ Izgara
Sucuklu Tost
Peynirli Tost

/ Grilled Chicken
/ Sausage Toast
/ Cheese Toast

Karisik Tost / Mixed Toast
Pizzalar / Pizzas

Domatesli / Napolitan
Sebzeli / Vegeterian
Karisik / Mixed
Tavalar / Frieds

Patates Tava / French Fried
Sosis Tava / Sausage Fried
Makarnalar / Spaghetties
Napolitan / Napolitan
Bolognolse / Bolognolse
Milanosie / Milanosie
Salatalar / Salads

Tavuklu Salata / Chicken Salad
Sezer Salata / Sezer Salad
Sefin Salatasi / Chef's Salad
Ton Balikli Salata / Tuna Salad

400.00 TL
450.00 TL
700.00 TL
650.00 TL
300.00 TL
250.00 TL
300.00 TL

450.00 TL
450.00 TL
450.00 TL

250.00 TL
400.00 TL

400.00 TL
400.00 TL
400.00 TL

350.00 TL
350.00 TL
350.00 TL
350.00 TL

Mevsim Taze Meyveleri /Seasonal Fresh Fruits  300.00 TL
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